СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта  2009 г.
                                № 16
О передаче оборудования для таврения

(клеймения)  животных

С целью решения вопросов местного значения, создания благоприятных условий проживания населения, а так для упорядочения содержания домашних и сельскохозяйственных животных (скота) на территории Колпашевского городского поселения, для оперативного решения данных вопросов, на основании ходатайства администрации поселения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности  МО «Колпашевское городское поселение» в государственную собственность Томской области для оперативного управления в ОГУ «Колпашевское районное ветеринарное управление» оборудование для таврения (клеймения) животных, приобретенное  администрацией Колпашевского городского поселения в 2008 году.

2. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава поселения                                                                                Ю.Г. Зяблицев